
Projekt 
 
z dnia  17 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIII/____/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Chmielniku za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40ze zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 ze zm.) Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Chmielniku za 2022 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A73A4D-A617-40E3-9766-AE4EAC83176C. Projekt Strona 1

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik

Sporządziła:
Katarzyna Baran



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe 
jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

Zgodnie z art. 45 ust. 2 ustawy o rachunkowości sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu; 

2) rachunku zysków i strat; 
3) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia. 

Dyrektor SP ZOZ w Chmielniku przedłożyła w 2023 r. do Urzędu Miasta w Chmielniku roczne 
sprawozdanie finansowe za 2022 rok, które zostało pozytywnie zaopiniowane na posiedzeniu Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku w dniu 29 marca 2023 rok. Wobec 
powyższego zasadne jest podjęcie uchwały w tej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A73A4D-A617-40E3-9766-AE4EAC83176C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



